
!'
'"

t

**** Servizi Finanziari ****

D Segretario Com.le
D Albo

D Segr.lProtocollo
rgj Ufficio Ragioneria
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

REG.GEN.N.~ DEL O 1 APR. l01'

Determinazione n. Int. 15 del 31.03.2011

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatto n. 0036 del 07.03.2011 di € 660,00 della Ditta Sikuel
s.r.1. CIG: 657072

.

Vista la fattura n. 0036 del 07.03.2010 di € 660,00 emessa dalla ditta Sikuel relativa al l° Trim.
20Il per il contratto di assistenza ai programmi "Fisco Enti", (Stipendi Enti e Inventario beni
mobili);
Visto l'atto di impegno determinazione del responsabile del servizio n. 1156 del 14.12.2010
(int n.39 del 13.12.2010) con la quale è stata impegnata la somma di € 2.640,00 sul Tit. l
Funz.l Serv.3 Int3 Cap.3 del Bilancio 20l O;
Visto l'art.33 del vigente regolamento di contabilità;
Accertato che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice;

.

.

.

DETERMINA

)i- Di liquidare e pagare alla ditta Sikuel s.r.I. con sede in Ragusa Zona Industriale 3° fase tramite
bonifico bancario c/c n.CC0021042856 presso la banca Agricola Popolare di Ragusa Agenzia
N.2 ABI 05036 CAB 17002 CIN:T codice IBAN IT07T0503617002CC0021042856 la somma

di € 660,00 (seicentosessantaeuro/OO) a saldo della fàttn.036 del 07.03.2011;
)i- Imputare la spesa al Tit.l Funz.1 Serv.03 Int3 Cap.3 dell'esercizio 20 Il in relazione

all'impegno assunto con la determina in premessa indicata.

ATTI ALLEGATI:
l° Fattn.036 del 07.03.2011 di € 660,00;

Il Responsabile del Servo Finanziario

Rag ~ennino


